

Benämning:	Choklad	Datum:	2023-02-13
Art. No.	3590955 5g choklad 3590967 5g choklad prägling 3590925 25g choklad 3590972 100g choklad	Producerad i:	Italien
Smak:	Mjölchoklad 31% kakao	Hållbarhet:	18 månader

Ingredienser:

Socker, **helmjörkspulver**, kakaosmör, kakaomassa, emulgeringsmedel: **sojalecitin**, naturlig, vaniljarom, kakao: min 31%.

Kan innehålla spår av **nötter** och **gluten** från **flingor**.

Näringsvärde per 100g:

Energi (kJ / kcal)	2262 / 542
Fett (g)	32
- varav mättat fett (g)	19
Kolhydrater (g)	58
- varav sockerarter (g)	55
Fiber	2,4
Protein (g)	6,8
Salt (g)	0,14

Allergi information:	Nej	Ja
Spannmål som innehåller gluten och produkter därav	X	
Kräftdjur och produkter därav	X	
Ägg och produkter därav	X	
Fisk och produkter därav	X	
Jordnötter och produkter därav	X	
Sojaböner och produkter därav		X
Mjörk och produkter därav (inklusive laktos)		X
Nötter och produkter därav	X	
Selleri och produkter framställda därav	X	
Senap och produkter framställda därav	X	
Sesamfrön och produkter framställda därav	X	
Svaveloxid och sulfit i koncentrationer totalt överstiger 1 mg/kg eller 10 mg/liter uttryckt som SO ₂	X	
Lupin och produkter framställda därav	X	
Blötdjur och produkter framställda därav	X	

	Nej	Ja
GMO fritt:		X